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Resultater fra Isfiskekonkurransen 2016, lørdag 13. februar.

Resultat klasse A. Dame 16‐55 år

Posenr Navn Vekt abbor/mort Plass

28 Trine Viken 659 1

14 Ida Øye 318 2

30 Merete Braaten 280 3

11 Berit Tevik 276 4

16 Bjørg Elin Benstigen Kirkeby 185 5

4 Tone Brustad 162 6

21 Mari Hagelund 111 7

34 Tove Nygårdseter 110 8

17 Susanne Fulsås 67 9

15 Thea Emilie Merli 66 10

27 Nadia Fleischever 48 11

1 Tatiana Birjukova 25 12

20 Ariane Norstad 23 13

Posenr Navn Vekt kun abbor Plass

30 Merete Braaten 280 1

28 Trine Viken 276 2

16 Bjørg Elin Benstigen Kirkeby 185 3

4 Tone Brustad 162 4

11 Berit Tevik 110 5

17 Susanne Fulsås 67 6

27 Nadia Fleischever 48 7

14 Ida Øye 30 8

1 Tatiana Birjukova 25 9

Resultat klasse B. Barn 0‐12 år

Posenr Navn Vekt abbor/mort Plass

13 Ailinn Wigen 282 1

32 Andreas D Strand 206 2

20 Marit Sæther 152 3

31 Mia Frey 110 4

21 Celine Bjørnstad 79 5

19 Lars Pedersen 73 6

23 Anders Østmoe 54 7

27 Isak Engebråten 32 8

Resultat klasse B. Barn 0‐12 år

Vinner av høyest totaltvekt kun abbor:  Jonas Bekkedal

Vinner av høyest totaltvekt abbor og mort: Harald Hovde

Vinner av største fisk: Johannes Aspvik



Posenr Navn Vekt størst fisk Plass

29 Johannes Aspvik 1670 1

Resultat klasse C. Junior 12‐16 år

Posenr Navn Vekt abbor/mort Plass

2 Truls Johannesen  175 1

7 Sebastian Haarklou Holter 132 2

6 Sander Olsen 116 3

16 Adrian Meland 100 4

9 Sawangrung Kitipong 91 5

10 Lars Magnus Bjørnstad 55 6

13 Christien Holtslag 54 7

3 Simen Aspeli 52 8

8 Odin Benstigen 25 9

17 Markus Larsen  25 10

Resultat klasse C. Junior 12‐16 år

Posenr Navn Vekt kun abbor Plass

2 Truls Johannesen  175 1

7 Sebastian Haarklou Holter 132 2

16 Adrian Meland 100 3

9 Sawangrung Kitipong 91 4

10 Lars Magnus Bjørnstad 55 5

8 Odin Benstigen 25 6

17 Markus Larsen  25 7

Resultat klasse D. Senior 17‐55 år

Posenr Navn Vekt abbor/mort Plass

137 Odd Henning Hansen 1762 1

58 Jonas Bekkedal 1745 2

124 Rune Tyskerud 1331 3

156 Jon Kjelland 1330 4

141 Kenneth Jernberg 1093 5

62 Valdas Kazlauskas 1012 6

61 Jan Olav Grøtli 810 7

179 Asgeir Sand 803 8

75 Tom Erling Haugen  772 9

142 Jan Tore Nedgården 747 10

170 Tor Arne Rygg 733 11

84 Gjermund Seigerud 686 12

98 Ole Magne Berget 598 13

33 Hans Harestad 593 14

146 Tor Arne Tilrem 593 15

111 Knut Larsen  565 16

144 Per Erik Hellerud 564 17



171 Martin Oterholdt 559 18

92 Marius Hasve 526 19

132 Knut Hoftvedt 513 20

138 Jim Bekken 505 21

94 Gijedrius Mingailia 491 22

5 Terje Tørmoen 484 23

19 Vegard Paulsen 482 24

134 Stein Erik Risbøe 473 25

184 Øivind Sigvartsen 471 26

81 Lars André Dyste 469 27

77 Vidar Hårnes 455 28

196 Åge Eliassen 430 29

90 Kenneth Ottosen 428 30

125 Arild Hogstad 428 31

112 Per Ola Norderhaug 422 32

47 Paul Hoel 420 33

104 Svend Wiik 414 34

83 Ronny Otten 397 35

108 Frode Fulsås 373 36

113 Lars Roar Benterud 356 37

140 Kay Andre Amundsen 340 38

106 Jonny Bækken 337 39

169 Vitalijus Pervovas 334 40

60 Dag Morten Larsen  332 41

93 Anders Furuseth Hansen 330 42

121 Andreas Moen 327 43

155 Trond Tåsås 312 44

189 Dag Even Nygårdseter 290 45

190 Patrik Grøndalen 279 46

114 Viggo Johansen 278 47

180 Stian Sørlien 271 48

86 Martius Malnacs 270 49

46 Olav Solli 268 50

91 Aasmund Sæther 257 51

68 Torgeir Sveen 253 52

153 Jonas Tåsås 250 53

188 Iver Granlund 248 54

44 Dimitrij Petrov 247 55

35 Arne Harald Nielsen 243 56

107 Håvard Høgda 243 57

63 Rimantas Kazlauskas 234 58

118 Tommy Iversen 232 59

71 Tommy Strengelsrud 204 60

96 Kenneth Fidje 202 61

109 Jørgen Fulsås 199 62

159 Erik Fossmellem 191 63

110 Elias Tråen 186 64

119 Auduns Furuseth 181 65



89 Jan Rindal 163 66

72 Rune Merli 160 67

120 Lauris Sire 158 68

154 Håkon Tåsås 154 69

182 Ole Kristian Lund 149 70

54 Marius Tangen 147 71

117 Tor Ivar Bjørnstad 138 72

37 Kristian Mørland 135 73

82 Thomas Pedersen  134 74

150 Erik Tjernsmo 133 75

64 Alisjer Abidov 130 76

20 Mats Hammersgård 127 77

28 Terje Pedersen 119 78

27 Andrius Taujanskas 115 79

70 Tommy Gustavsen 113 80

192 Jørgen Holtet 111 81

39 Martin Tobias Folden 109 82

59 Espen Grønberg 105 83

57 Kjell Arne Grøtli 100 84

194 Juris Kriosivevs 98 85

122 Guntis Sire 90 86

14 Knut Magnus Wold 89 87

80 Jim Helge Solem 89 88

139 Morten Mikalsen 89 89

135 Leiv Joar Kvehaugen 79 90

43 Celinisla Maucien 73 91

206 Birger Johannessen 66 92

13 Leif Kopperud 61 93

147 Daniel Tilrem 61 94

175 Johan Meland 57 95

17 Harald Dingstad 42 96

161 Ole Jørgen Skogmo 40 97

49 Håvard Bueie 35 98

7 Frank Thune 32 99

26 Donatas Degutis 26 100

Resultat klasse D. Senior 17‐55 år

Posenr Navn Vekt kun abbor Plass

58 Jonas Bekkedal 1630 1

62 Valdas Kazlauskas 893 2

141 Kenneth Jernberg 742 3

75 Tom Erling Haugen  718 4

137 Odd Henning Hansen 671 5

124 Rune Tyskerud 533 6

138 Jim Bekken 505 7

156 Jon Kjelland 493 8

134 Stein Erik Risbøe 473 9

81 Lars André Dyste 469 10



170 Tor Arne Rygg 463 11

144 Per Erik Hellerud 436 12

83 Ronny Otten 397 13

132 Knut Hoftvedt 377 14

33 Hans Harestad 352 15

169 Vitalijus Pervovas 334 16

184 Øivind Sigvartsen 333 17

98 Ole Magne Berget 322 18

108 Frode Fulsås 315 19

61 Jan Olav Grøtli 306 20

90 Kenneth Ottosen 304 21

92 Marius Hasve 296 22

189 Dag Even Nygårdseter 290 23

5 Terje Tørmoen 286 24

40 Sittichok Sila 282 25

60 Dag Morten Larsen  280 26

86 Martius Malnacs 270 27

112 Per Ola Norderhaug 270 28

46 Olav Solli 268 29

106 Jonny Bækken 263 30

113 Lars Roar Benterud 260 31

162 Nils Øverby 259 32

91 Aasmund Sæther 257 33

188 Iver Granlund 248 34

35 Arne Harald Nielsen 243 35

63 Rimantas Kazlauskas 234 36

114 Viggo Johansen 226 37

44 Dimitrij Petrov 213 38

146 Tor Arne Tilrem 207 39

109 Jørgen Fulsås 199 40

179 Asgeir Sand 198 41

119 Auduns Furuseth 181 42

84 Gjermund Seigerud 177 43

121 Andreas Moen 164 44

89 Jan Rindal 163 45

107 Håvard Høgda 162 46

111 Knut Larsen  161 47

72 Rune Merli 160 48

71 Tommy Strengelsrud 157 49

153 Jonas Tåsås 154 50

54 Marius Tangen 147 51

68 Torgeir Sveen 147 52

190 Patrik Grøndalen 144 53

158 Boy Harald Trandem 139 54

159 Erik Fossmellem 139 55

117 Tor Ivar Bjørnstad 138 56

150 Erik Tjernsmo 133 57

64 Alisjer Abidov 130 58



20 Mats Hammersgård 127 59

27 Andrius Taujanskas 119 60

26 Donatas Degutis 115 61

140 Kay Andre Amundsen 115 62

96 Kenneth Fidje 112 63

192 Jørgen Holtet 111 64

77 Vidar Hårnes 102 65

142 Jan Tore Nedgården 98 66

194 Juris Kriosivevs 98 67

155 Trond Tåsås 97 68

122 Guntis Sire 90 69

14 Knut Magnus Wold 89 70

80 Jim Helge Solem 89 71

139 Morten Mikalsen 89 72

19 Vegard Paulsen 86 73

120 Lauris Sire 85 74

135 Leiv Joar Kvehaugen 79 75

70 Tommy Gustavsen 78 76

43 Celinisla Maucien 73 77

13 Leif Kopperud 61 78

147 Daniel Tilrem 61 79

175 Johan Meland 57 80

39 Martin Tobias Folden 52 81

180 Stian Sørlien 50 82

125 Arild Hogstad 45 83

17 Harald Dingstad 42 84

57 Kjell Arne Grøtli 42 85

59 Espen Grønberg 40 86

49 Håvard Bueie 35 87

93 Anders Furuseth Hansen 34 88

7 Frank Thune 32 89

82 Thomas Pedersen  24 90

Resultat klasse E. Veteran dame 56 år og oppover.

Posenr Navn Vekt abbor/mort Plass

4 Ruth M Ramstad 1010 1

6 May Leikåsen 632 2

2 Jorunn Bekkensten 506 3

5 Anna Lindgren 430 4

7 Astrid Bækken 355 5

11 Berit Skaarud 169 6

9 Kari Tyskerud 145 7

12 Kjerstin Granlund 113 8

8 Gørli Elida Andersen 30 9

Resultat klasse E. Veteran dame 56 år og oppover.

Posenr Navn Vekt kun abbor Plass



4 Ruth M Ramstad 703 1

6 May Leikåsen 518 2

11 Berit Skaarud 164 3

7 Astrid Bækken 97 4

2 Jorunn Bekkensten 94 5

Resultat klasse F. Veteran 56 år og oppover.

Posenr Navn Vekt abbor/mort Plass

1 Harald Hovde 1979 1

37 Reidar Moen  1387 2

11 Roy Fjeld 1306 3

33 Rainer Kjerran 1288 4

47 Gunnar Skårud 923 5

28 Steinar Olsen 920 6

13 Egil Merli 700 7

31 Terje Ranheim 700 8

18 Bjørn Skogseth 632 9

39 Arnfinn Solli 572 10

43 Terje Reinertsen 527 11

26 Rune R Olsen 493 12

27 Vidar Kobberud 450 13

19 Tom Pedersen 426 14

48 Levi Ruud 387 15

45 Kjell Kolstad 385 16

42 Svein Dalbakk 364 17

41 Odd Ringstad 363 18

58 Johnny Ulsrudstuen 347 19

32 Imantis 346 20

22 Jon Lingren 283 21

49 Ola Sjøli 280 22

5 Jan Erik Slottbråten 264 23

17 Hans Holen 253 24

21 Arnstein Fjellvang 230 25

9 Øyvind Kverner 209 26

40 Knut Bjørklund  187 27

8 Vidar Larsen 186 28

44 Omar Brodshaug 178 29

23 Åge Kirkeby 172 30

30 Helge Millerud 158 31

35 Svein Tyskerud 149 32

15 Ole Gunnar Ramstad 148 33

10 Odd Arne Svensrud 147 34

55 Hein Korsmo 140 35

29 Kåre Fredheim 132 36

14 Viggo Vanevjen 130 37

59 Magne Moløkken 126 38

38 Jens Kåre Skovseth 102 39



12 Jan Johansen 71 40

6 Kjell Martin Lehre 69 41

54 Kjell Hammerhaug 66 42

52 Trond Eriksen 52 43

4 Robert Seim 45 44

53 Per Arne Skaarud 43 45

Resultat klasse F. Veteran 56 år og oppover.

Posenr Navn Vekt kun abbor Plass

47 Gunnar Skårud 879 1

11 Roy Fjeld 659 2

39 Arnfinn Solli 572 3

28 Steinar Olsen 395 4

27 Vidar Kobberud 366 5

33 Rainer Kjerran (bursdag) 363 6

19 Tom Pedersen 304 7

45 Kjell Kolstad 302 8

58 Johnny Ulsrudstuen 299 9

22 Jon Lingren 283 10

1 Harald Hovde 233 11

21 Arnstein Fjellvang 230 12

49 Ola Sjøli 223 13

32 Imantis 214 14

9 Øyvind Kverner 209 15

31 Terje Ranheim 186 16

44 Omar Brodshaug 178 17

13 Egil Merli 149 18

15 Ole Gunnar Ramstad 148 19

10 Odd Arne Svensrud 147 20

29 Kåre Fredheim 132 21

59 Magne Moløkken 126 22

35 Svein Tyskerud 110 23

38 Jens Kåre Skovseth 102 24

6 Kjell Martin Lehre 69 25

54 Kjell Hammerhaug 66 26

52 Trond Eriksen 52 27

4 Robert Seim 45 28

53 Per Arne Skaarud 43 29


